

Längdsektionens verksamhetsberättelse 1 jan – 31 dec 2017.

Sammansättning och organisation

Ordförande: Gunilla Axelson
Kassör: Anders Axelson
Övr ledamöter: Camilla Lundgren
Fredrik Kullberg
Bertil Persson
Freddy Tengberg
Sven Larsson

Anders Axelson har under året ingått i Göteborgs Skidförbunds Längdkommitté.

Möten och träffar

Sektionsstyrelsen har haft 5 sammanträden under det gångna verksamhetsåret.

Egna arrangemang

Vår deltävling i Kvällscupen för ungdomar den 22 feb fick ställas in eftersom snön försvann i Brudarebacken.

Vi stod också som arrangör för Stafett-DM. Tävligen fick tyvärr inställas pga. för få anmälda lag.

Vi var medarrangörer vid Serneke Skidfestival 22-24 september, där vi hade huvudansvaret för långloppet. Tävligen avgjordes vid Kviberg och gällde även som Götalandsmästerskap och DM för Göteborg. Totalt var det 34 startande.

Träningsverksamheten

Barmarksträning har bedrivits med skidgång i Brudarebacken på torsdagar under Peter Hilmerssons ledning. I mitten av december deltog 40 skidklubbare i ett mycket trevligt förlängt weekendläger vid Nordseter i Norge.

Tävlingsverksamhet

Hugo Hilmersson, H16 deltog i USM, som avgjordes i Borås, där bästa placering kom i distansloppet där han blev 60:a. Hugo var också uttagen till Folksam Cup-finalen i Torsby och blev där 48:a i både sprinten och jaktstartsloppet.

Hilma Markinhuhta deltog i Junior SM (D20) i Kalix och Scandic Cup- tävlingarna i Östersund, Falun och Umeå. Bästa placeringen 31:a och 32:a i klassisk resp. fri teknik.

Götalandsmästerskapen gick i klassisk teknik i Tranemo. Jan Soovik blev Götalandsmästare i H70 och Lena Hilmersson 3:a i D40, Hilma Markinhuhta 7:a i D20 och Hugo Hilmersson 16:e i H16. I sprintstafetten hade vi lag i H21 och D21. Daniel Nordebo och Per Löwendahl blev 6:a och Hilma tillsammans med Lena blev 8:a.

Vid Veteran SM i Borås dominerade GSK totalt med hela 14 medaljer, varav 10 guld. 3-dubbla svenska mästare blev Ragnar Crona i H45 och Adam Blomberg i H50. Lena Hilmersson tog 2 guld i D45:s klassiska lopp. Jan Soovik vann H70 masstart och Göran Pettersson H75 i fri teknik. Övriga medaljer togs av Göran Pettersson, 2 silver och bronsmedaljörer till Bertil Persson i H70 och Gunilla Axelson i D60.

DM avgjordes i Landvetter i klassisk teknik. Det blev dubbelt GSK i H21 genom Daniel Nordebo och Per Löwendahl. Sofia Ebermark var bäst men tyvärr ensam i D21. Lennart Olsson knep bronsmedaljen i H40.

I den populära Kvällscupen för ungdomar och juniorer har 4 skidklubbare deltagit. Totalt bäst med en 7:e plats för Hugo Hilmersson i H16 och i H14 kom Nils Olsson på 8:e plats.

Många andra skidklubbare har deltagit i långlopp runt om i Sverige och även i Norge. Här följer ett axplock ur resultatlistorna:

Daniel Nordebo: 1:a H30 i Stenfjellsrundan i Norge, 3:a i Stråkenloppet, 5:a i Andörjan (Norrbotten) 12:a Västgötaloppet.

Tommy Bylund: 12:a Stenfjellsrundan, 18:e Västgötaloppet

Joel Larsson: H35 4:a Grotfallsrundan

Ragnar Crona: H40 3:a Västgötaloppet

Per Löwendahl: H40 6:a Holmenkollmarsjen

Fredrik Norman: H40 6:a Grotfallsrundan, 16:de Orsa Ski Maraton

Adam Blomberg: H50 1:a i Västgötaloppet och Skinnarloppet

Jan Soovik H70 seger i Stråkenloppet

Bland damerna **Caroline Wilbois** vann Roslagsloppet och blev 3:a i Lindmansloppet och

Lena Hilmersson segrade i Linnévasan

I årets Vasalopp var Tommy Bylund snabbast på tiden 4.45.14 på 362:a plats. Närmast efter följde Ragnar Crona på 408:e och Joel Larsson på 491:a plats.

På Tjejvasan förbättrade Caroline Wilbois sin fjolårsplacering och blev nu 142:a, på fina tiden 1.39.03 För första gången kördes Nattvasan, ett lopp som genomförs i par med pannlampa nattetid.

Daniel Nordebo gjorde tillsammans med skidskytten Simon Hallström en strålande lopp och blev bästa svenska par genom att bli trea på åktiden 3.56.19, knappt 3,30 efter segrande norska par.

Totalt deltog 46 skidklubbare i Vasaloppsveckan.

Veteranerna Göran Pettersson, Bertil Persson och Jan Soovik har deltagit i Kinds Veterancup. Göran Pettersson blev här 2:a totalt i H75.

Klubbmästerskapet avgjordes vid Hestrastugan i Borås den 12 mars med följande mästare: H21 Ragnar Crona, H40 Kristoffer Sideby, H16 Hugo Hilmersson och H14 Nils Olsson.

Rullskidor

GSK-arna blev mycket framgångsrika när SM-helgen på rullskidor avgjordes i Borås med individuell start på lördagen och masstart på söndag. GSK tog hela 12 pallplatser. Adam Blomberg i H50 och Jan Soovik i H70 tog hem dubbla guld. I H75 vann Göran Pettersson guld på ind. distansen. Hugo Hilmersson i H16 och Bertil Persson i H70 tog dubbla silver, Per Löwendahl silver och brons i H35. Johan Kanto blev 2:a i H35, men i söndagens masstartlopp tog han upp kampen med den tuffare konkurrensen i H21 och slutade här på 13:e plats.

I samband Serneke Skidfestival avgjordes Götalandsmästerskapen. Adam Blomberg i H50 och Jan Soovik i H70 stod återigen högst på prispallen, medan Hugo Hilmersson i H20 blev fin 2:a och Johan Kanto 3:a i H21. Dessa fyra blev samtidigt DM-mästare för Göteborg.

Utöver detta har många fina framgångar noterats i rullskidlopp runt om i Sverige. Segerrikast har Adam Blomberg varit, han har dominerat H50-klassen och tog också obese grad hem segern i Västsvenska Rullskidcupen. Totalseger blev det också för Jan Soovik i H70. Silver i cupen blev det för Johan Kanto i H21, Per Löwendahl i H40 och Bertil Persson i H70. Johan Kanto tog en meriterande seger i i Nybrorullen och en fin 3:e plats i H35 i det 90 km långa Klarälvslppet

Skidorientering

Inga starter under året.

Utmärkelser - Ulla och Allan Alfredssons fond

Aktiva: Adam Blomberg. Motivering; framgångsrik såväl på skidor som rullskidor
Ledare: Daniel Netz; initivtagare till gemensam träningsaktivitet "Rullskidmåndag"

Ekonomi

Merparten av intäkterna kommer från Finalloppet. Dessutom en mindre del från våra skidarrangemang, i år Serneke Skidfestival.

Slutord

Säsongen 2017 bjöd inte på så många dagar med natursnö runt Göteborg, utan för träning och tävling har vi fått åka till de högklassiga konstsnöspåren i t.ex. Borås, Ulricehamn och Tranemo. Även i Landvetter och Hindås har det varit åkbart, men i mera begränsad omfattning. Under året har vi fått flera duktig nya medlemmar. Tillsammans med de våra duktiga veteraner har GSK totalt dominerat Veteranmästerskapen både på snö och rullskidor.